
 

 

 

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego 
 
Nr postępowania: 2_2024_FENG_PSP 
 
  

Zamawiający: 

 
„PLAST SERVICE PACK” Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 96A, 05-552 Wólka Kosowska 

02-662 Warszawa 

                                NIP: 1231283932 

WYKAZ OSÓB I ZASOBÓW TECHNICZNYCH 
 

niezbędne do realizacji projektu 
 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z zasadą 
konkurencyjności w ramach zapytania ofertowego, oświadczam (oświadczamy), że: 
 
niżej wymienione osoby będą uczestniczyć w wykonywaniu niniejszego zamówienia: 
 

L.p IMIĘ I NAZWISKO 

POSIADANE KWALIFIKACJE 
ZAWODOWE 

(CV, patenty, publikacje 
naukowe, wykształcenie) 

DOŚWIADCZENIE 
ZAWODOWE 

(poprzednie miejsca 
pracy, realizowane 

projekty, osiągnięcia, 
certyfikaty) 

ZAKRES 
WYKONYWANYCH 
CZYNNOŚCI PRZY 

REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

1.     
2.     
3.     
….     

Oświadczam (oświadczamy), że osoby wykazane w powyższej tabeli spełniają wymagania określone w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

 

                                                                       
..................................................... 

                                                                         (podpis i pieczątka 
Wykonawcy) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
niżej wymienione zasoby techniczne niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia znajdują się w 
posiadanu Wykonawcy: 
 

L.p 
NAZWA ZASOBU 

(parametry techniczne) 
PRZEZNACZENIE 

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   

Oświadczam (oświadczamy), że zasoby wykazane w powyższej tabeli spełniają wymagania określone w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

 

                                                                       
..................................................... 

                                                                         (podpis i pieczątka 
Wykonawcy) 

 
 

WYKAZ PROJEKTÓW  
 

związanych z przedmiotem zamówienia 

 
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z zasadą 
konkurencyjności w ramach zapytania ofertowego, oświadczam (oświadczamy), że Wykonawca lub zespół 
Wykonawcy zrealizował następujące zlecenia przemysłowe i projeky badawczo rozwojowe: 

 
 

Lp. TYTUŁ REALIZOWANEGO PROJEKTU/PRAC 
ZLECONYCH 

 

LATA WYKONYWANIA 
PRAC  

CAŁKOWITA 
WARTOŚĆ 

PRAC/PROJEKTU 
(netto w PLN) 

1.    

2.    

3.    

4.    

 
 

Oświadczam (oświadczamy), że projekty i prace zlecone wykazane w powyższej tabeli spełniają wymagania 

określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

 

                                                                       
..................................................... 



 

 

 

                                                                         (podpis i pieczątka 
Wykonawcy) 

WYKAZ PUBLIKACJI 
 

związanych z przedmiotem zamówienia 
 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z zasadą 
konkurencyjności w ramach zapytania ofertowego, oświadczam (oświadczamy), że Wykonawca lub zespół 
Wykonawcy posiada następujący dorobek publikacyjny związany z pracami B+R: 
 
 

Lp. Autorzy, nazwa publikacji, miejsce publikacji, rok. 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

 

                                                                      
..................................................... 

                                                                  (podpis i pieczątka 
Wykonawcy) 

 
 
 


